

Årsredovisning

Bovik Förvaltnings AB

556821-8415

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Anders Folke Öhlin
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med och förvaltning av värdepapper, samt fastighetsförmedling. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 586	2 983	2 309	3 519
Resultat efter finansiella poster	-693	-126	-276	133
Soliditet %	84	72	78	59

Nettoomsättningen har sjunkit p.g.a. läget på bostadsmarknaden, samt nedtrappning av mäklares arbetstid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 503 157	-125 702
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		-125 702	125 702
- Årets resultat			-693 268
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 177 455	-693 268

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 177 455
Årets resultat	-693 268
<i>Summa</i>	<i>1 484 187</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	312 500
Balanseras i ny räkning	1 171 687
<i>Summa</i>	<i>1 484 187</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 585 769	2 983 441
Övriga rörelseintäkter	0	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 585 769	3 008 441
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 312 871	-1 955 513
Personalkostnader	2 -904 051	-1 129 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-91 864	-76 193
Summa rörelsekostnader	-2 308 786	-3 160 791
Rörelseresultat	-723 017	-152 350
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 156	29 642
Räntekostnader och liknande resultatposter	-407	-2 994
Summa finansiella poster	29 749	26 648
Resultat efter finansiella poster	-693 268	-125 702
Resultat före skatt	-693 268	-125 702
Årets resultat	-693 268	-125 702

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 513	269 377
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>177 513</i>	<i>269 377</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	893 724	1 490 721
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>893 724</i>	<i>1 490 721</i>
Summa anläggningstillgångar		1 071 237	1 760 098
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		99 114	99 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 963	54 285
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>128 077</i>	<i>153 909</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		497 700	1 178 301
Redovisningsmedel		122 000	271 997
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>619 700</i>	<i>1 450 298</i>
Summa omsättningstillgångar		747 777	1 604 207
SUMMA TILLGÅNGAR		1 819 014	3 364 305

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 177 455	2 503 157
Årets resultat	-693 268	-125 702
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 484 187	2 377 455
Summa eget kapital	1 534 187	2 427 455
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	89 025	364 382
Skatteskulder	46 701	96 623
Övriga skulder	148 745	472 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	356	3 500
Summa kortfristiga skulder	284 827	936 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 819 014	3 364 305

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	614 465	480 145
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	134 320
Utgående anskaffningsvärden	614 465	614 465
Ingående avskrivningar	-345 088	-268 895
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-91 864	-76 193
Utgående avskrivningar	-436 952	-345 088
Redovisat värde	177 513	269 377

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 530 000	1 130 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	400 000
Reglerade fordringar, uttag 2024-07-03	-596 997	-
Utgående anskaffningsvärden	933 003	1 530 000
Ingående nedskrivningar	-39 279	-39 279

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Utgående nedskrivningar	-39 279	-39 279
	Redovisat värde	893 724	1 490 721

UNDERSKRIFTER

Norrtälje

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Mats Anders Folke Öhlin

Mats Anders Folke Öhlin

2025-06-24